
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie    

Studijní program: Farmacie 

Posudek oponenta diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Tereza Harazimová  

Vedoucí/školitel/ka práce: PharmDr. Kateřina Malá, Ph.D.   

Konzultant/ka práce: PharmDr. Petra Rozsívalová   

Oponent/ka práce: PharmDr. Petra Matoulková, Ph.D.   

 

 
 

Rok obhajoby: 2019

Název práce:  
Analýza činnosti Lékového informačního centra III. 

 

 
Rozsah práce: počet stran: 85, počet obrázků: grafů:16, počet tabulek: 7, počet citací: 81   
 

Práce je: vyberte typ práce 

a) Cíl práce je: zcela splněn   

b) Jazyková a grafická úroveň: výborná 

c) Zpracování teoretické části:  výborné  

d) Popis metod: výborný 

e) Prezentace výsledků: výborná 

f) Diskuse, závěry:  výborné 

g) Teoretický či praktický přínos práce: výborný 
 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
Případné poznámky k hodnocení: Autorka v práci uvádí výsledky dotazníkového šetření 
spokojenosti uživatelů LIC s vypracováním odpovědi na dotazy týkající se KAM. Sama se 
rovněž zapojila do řešení dvou dotazů. V úvodu popisuje velmi podrobně různé informační 
zdroje o KAM. Autorka získané výsledky podrobně diskutuje. Práce je sepsána přehledně, 
formálně i obsahově k ní nemám zásadní připomínky. Přínos práce vidím v nastavení 
komunikace s konečným uživatelem LIC služeb a popis různých informačních zdrojů, který 
může být dále využit v rámci pregraduální a postgraduální výuky. 
 
Dotazy a připomínky: 1/Jak konkrétně jste postupovala při řešení Vašich dotazů? Měla jste 
nějaký systematický přístup k literatuře? Pozn. V dotazu 1 není dg zmíněna, předpokládám, 
že dotaz byl položen jinak. 2/ Jak se díváte na využitelnost LIC v současné době, kdy jsou na 
trhu k dispozici např. digitální asistenti. Nejsou nějaké informace, jak se tyto služby mění ve 
světě s ohledem na rychlý technologický pokrok?  
 
 
  
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 

 
 
V Hradci Králové dne 24/5/2019 …………………………………… 

podpis oponentky / oponenta  
 


